
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN ĐỘNG 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Động, ngày        tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể và các cá nhân có thành tích trong xây 

dựng Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”  

và công tác Gia đình giai đoạn 2000 - 2020 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 

08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Hướng dẫn số 4034/HD-BCĐ ngày 31/12/2020 của Ban Chỉ đạo 

(BCĐ) phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” 

(TDĐKXDDĐSVH) tỉnh Bắc Giang về việc khen thưởng tổng kết phong trào  

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2000 - 2020; 

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 18/12/2018 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang;  

 Theo đề nghị của cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua khen thưởng 

huyện; đề nghị của Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống 

văn hóa” và công tác Gia đình huyện tại Tờ trình số 57/TTr-BCĐ ngày 

31/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 11 tập thể thôn, tổ 

dân phố; 05 xã, thị trấn tiêu biểu; 05 cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp; 05 các 

phòng ban, ban, ngành huyện; 05 cá nhân Ban chỉ đạo; 14 cá nhân Ban chỉ 

đạo xã, thị trấn; 13 cá nhân tiêu biểu xã, thị trấn có thành tích trong công tác 

thi đua xây dựng phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công 

tác Gia đình giai đoạn 2000 - 2020 (Có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi tập thể là 900.000 đồng; mỗi cá nhân là: 

450.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là 37.800.000 đồng (Ba mươi bảy triệu tám 

trăm nghìn đồng chẵn). 



 2 

Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng năm 2021. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng 

huyện, Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện, Kho bạc Nhà 

nước huyện, Liên đoàn Lao động huyện, Phòng Văn hóa và thông tin huyện, Ban chỉ 

đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác Gia đình  

huyện, các tập thể và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- TT HĐTĐ-KT huyện; 

- LĐVP, CBTH; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Trọng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DANH SÁCH 



 3 

Tặng giấy khen các tập thể và các cá nhân có thành tích trong xây dựng 

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”  

và công tác Gia đình giai đoạn 2000 - 2020 

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng 01 năm 2021 

của Chủ tịch UBND huyện Sơn Động) 

 

I. TẬP THỂ THÔN, TỔ DÂN PHỐ  

STT Nơi cư trú 

1 Cán bộ và nhân dân thôn Đồng Mé, xã Tuấn Đạo, huyện Sơn Động 

2 Cán bộ và nhân dân thôn Tân Chung, xã Lệ Viễn, huyện Sơn Động 

3 Cán bộ và nhân dân thôn Đồng Hả, xã Yên Định, huyện Sơn Động 

4 Cán bộ và nhân dân thôn Gốc Sau, xã Giáo Liêm, huyện Sơn Động 

5 Cán bộ và nhân dân thôn Mặn, xã Vĩnh An, huyện Sơn Động 

6 Cán bộ và nhân dân thôn Thanh Hà, xã Thanh Luận, huyện Sơn Động 

7 Cán bộ và nhân dân tổ dân phố Thanh Chung, TT Tây Yên Tử, huyện Sơn Động 

8 Cán bộ và nhân dân thôn Nà Vàng, xã Vân Sơn, huyện Sơn Động 

9 Cán bộ và nhân dân tổ dân phố số 4, thị trấn An Châu, huyện Sơn Động 

10 Cán bộ và nhân dân thôn Tân Sơn, xã Đại Sơn, huyện Sơn Động 

11 Cán bộ và nhân dân thôn Biểng, xã An Lạc, huyện Sơn Động 

 

II. XÃ, THỊ TRẤN TIÊU BIỂU   

STT Tên Tập thể 

1 Cán bộ và nhân dân xã Hữu Sản, huyện Sơn Động 

2 Cán bộ và nhân dân xã Tuấn Đạo, huyện Sơn Động 

3 Cán bộ và nhân dân xã Đại Sơn, huyện Sơn Động 

4 Cán bộ và nhân dân xã Cẩm Đàn, huyện Sơn Động 

5 Cán bộ và nhân dân xã An Bá, huyện Sơn Động 
 

 

 

 

III. CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP 



 4 

STT Tên cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp 

1 UBND xã Vân Sơn 

2 Trường Phổ thông dân tộc BT THCS An Lạc 

3 UBND TT Tây Yên Tử 

4 Trường Tiểu học Long Sơn 

5 Trường MN An Lập 

 

IV. CÁC PHÒNG, BAN, NGÀNH HUYỆN  

STT Tên cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp 

1 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang 

2 Liên đoàn Lao động huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang 

3 Phòng Nội vụ huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang 

4 Phòng Y tế huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang 

5 Phòng Tài chính - Kế Hoạch huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang 

 

V. CÁ NHÂN BAN CHỈ ĐẠO HUYỆN  

STT Họ và Tên Chức vụ - đơn vị 

1 Bà Tống Thị Hương Giang 
Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban chỉ 

đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” và công tác Gia đình huyện 

2 Ông Nguyễn Văn Thức 
Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện - 

Phó Trưởng Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác 

Gia đình huyện 

3 Ông Hoàng Duy San 
Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện - Phó Ban chỉ 

đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” và công tác Gia đình huyện 

 

4 

 

Ông Nguyễn Phồn Sượng 

Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện - Ủy viên 

thường trực Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác 

Gia đình huyện 

5 Bà Nguyễn Thị Sơn 
Trưởng phòng Nội vụ huyện - Ủy viên Ban chỉ 

đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” và công tác Gia đình huyện 

 

VI. CÁ NHÂN BCĐ XÃ, THỊ TRẤN 



 5 

STT Họ và Tên Chức vụ - đơn vị  

1 Ông Trịnh Ngọc Thủy 
Phó Chủ tịch UBND xã Hữu Sản, huyện Sơn 

Động 

2 Bà Bàng Thị Liên  
Công chức Văn hóa - Xã hội, xã Tuấn Đạo, 

huyện Sơn Động 

3 Ông Trương Văn Hải Bí Thư Đảng ủy xã Yên Định, huyện Sơn Động 

4 Ông Giáp Xuân Hồng Chủ tịch UBND xã Vĩnh An, huyện Sơn Động 

5 Ông Vi Văn Nam 
Công chức Văn hóa - Xã hội, xã Giáo Liêm, 

huyện Sơn Động 

6 Ông Nguyễn Văn Chung 
Công chức Văn hóa - Xã hội, xã An Bá, huyện 

Sơn Động 

7 Ông Bế Đức Lộc 
Phó Chủ tịch UBND xã An Lạc, huyện Sơn 

Động 

8 Ông Nguyễn Văn Quynh 
Công chức Văn hóa - Xã hội, thị trấn An Châu, 

huyện Sơn Động 

9 Ông Nguyễn Văn Tính 
Công chức Văn hóa - Xã hội, xã Lệ Viễn, 

huyện Sơn Động 

10 Bà Hoàng Thị Hệ 
Công chức Văn hóa - Xã hội, xã Thanh Luận, 

huyện Sơn Động 

11 Ông Nông Đức Đồng 
Công chức Văn phòng - Thống kê, xã Cẩm 

Đàn, huyện Sơn Động 

12 Ông Nguyễn Trọng Chiến 
Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Vân Sơn, 

huyện Sơn Động 

13 Ông Thân Văn Nguyên 
Công chức Văn hóa - Xã hội, thị trấn Tây Yên 

Tử, huyện Sơn Động 

14 Bà Mai Thị Oanh 
Chủ tịch Hội Phụ nữ xã Đại Sơn, huyện Sơn 

Động 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII. CÁ NHÂN TIÊU BIỂU XÃ, THỊ TRẤN  



 6 

STT Họ và Tên Nơi cư trú 

1 Ông Trịnh Duy Ngơi 
Thôn Đông Bảo Tuấn, xã Tuấn Đạo, huyện Sơn 

Động  

2 Ông Vi Văn Ngò Thôn Nà Vàng, xã Vân Sơn , huyện Sơn Động 

3 Ông Hoàng Văn Tròn Thôn Sầy, xã Tuấn Đạo, huyện Sơn Động 

4 Ông Trần Văn Nam Thôn An Hà, xã Tuấn Đạo, huyện Sơn Động 

5 Bà Lê Thị Vân  Thôn Tân Chung, xã Lệ Viễn, huyện Sơn Động 

6 Ông Đặng Văn Sang Thôn Dầu, xã An Bá, huyện Sơn Động 

7 Ông Lê Văn Họa Thôn Dần, xã Hữu Sản, huyện Sơn Động 

8 Vũ Ngọc Huân Thôn Nà Ó, xã An Lạc, huyện Sơn Động 

9 Ông Lãnh Văn Tính Thôn Rèm, xã Giáo Liêm, huyện Sơn Động 

10 Ông Phạm Văn Yếc 
Thôn Thanh Hà, xã Thanh Luận, huyện Sơn 

Động 

11 Ông Triệu Tiến Lâm Thôn Gà, xã Vân Sơn, huyện Sơn Động 

12 Ông Dùng Văn Hạnh Thôn Rộc Nảy, xã Cẩm Đàn, huyện Sơn Động 

13 Ông Nguyễn Trọng Toản Thôn Tân Sơn, xã Đại Sơn, huyện Sơn Động 

 


		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-01-08T19:35:37+0700


		2021-01-08T08:36:42+0700


		2021-01-08T08:36:56+0700


		2021-01-08T08:37:25+0700


		2021-01-08T08:37:42+0700


		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-01-08T08:38:15+0700


		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-01-08T08:38:39+0700




